
UCHWAŁA Nr 108/19 

RADY OSIEDLA KRZEKOWO – BEZRZECZE 

z dnia 05.02.019 r. 

 

W sprawie: przesunięcia środków z WIRO 2017-2018. 

Na podstawie §7 Statutu Osiedla (załącznik do uchwały Nr XXIX/773/17 Rady Miasta Szczecin z 

dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Krzekowo – Bezrzecze – tj. Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2876) Rada Osiedla Krzekowo – Bezrzecze uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Osiedla Krzekowo-Bezrzecze postanowiła przekazać  środki z WIRO 2017-2018 w wysokości 

225 685,00 zł do dyspozycji Zakładu Usług Komunalnych na realizację II etapu Budowy Skweru 

Misia Wojtka. 

Wszyscy głosowali „za”, nikt się nie wstrzymał, nikt nie był „przeciw”. Uchwała została podjęta 

jednomyślnie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady. 

 


